

ולעומת זאת גם קריון ממליץ על שתל, וכתבת שלא להזמין את השתל הזה.  
 מהכתבה שלך אני מסיקה שאסור לעבוד עם חוצנים, וללכת לטיפול עם חוצנים,  
 ולא לתקשר עם חוצנים כלל.  
 אני יודעת שהחוצנים באים לכאן לעזור לנו. הם באים בתפקידים שונים, שאחד  
 מהם הוא לעבוד עם אנשים בריפוי בני אדם.  
 אני עובדת איתם. אלא שלאחרונה הקשר שלי איתם לא טוב. הם לא עושים מה  
 שאני מבקשת מהם בעניין טיפולים.  
 האמת שיש לי בעיות גם עם ישויות, שהמסרים שלהם משונים ומכעיסים אותי.

לאחרונה גם קיבלתי מידע ממתקשרת, שהחוצנים מסוכנים לי. שהם לוקחים  
 אותי לחלליות שלהם לעשות בי ניסויים (למרות שאני לא מרגישה דבר הקשור  
 לכך), ושהם מחלישים אותי ופוגעים בי. שאלו חוצנים שבאים מסריוס, והם  
 מתמגנטים אלי כי הייתי בעבר חוצנית שם ומתתי, ועכשיו אני פה בארץ. כל  
 מיני דברים שנראים לי שטותיים לגמרי.

השאלה שלי אם באמת אסור לבני אדם לעבוד עם חוצנים, ואם השתלים האלה  
 שהם משתלים, כפי שאת אומרת, מסוכנים לאדם? ואם כן, אז מדוע הם באים  
 לעזור לנו, רק בשביל האינטרסים שלהם?

יודה מראש  
 יעל.

- Walla! Mail  
 get your free 3G mail today

תשובתי

אירה סומא ישראל [mailto:aura\_fru@walla.com]  
 Sent: Wednesday, October 19, 2005 9:53  
 To: yael2  
 Cc: aura\_fru@walla.co.il  
 Subject: Re: שלום יעל

ראשית, את הדרך להסיר הפרעות טרום לידה מבית אבא ואמא, דפוס ומעגלי  
 הרס עצמי המגיעים אל האנשים או נגרמים על ידם, שיטה זו אני נעזרת בה  
 משנת 1994.

הנשמה שלי קבלה אישור לצאת, כפי שיצאה במספר רב של תקופות חיים, ללא  
 מוות פיזי, בשנת 1996 והחליפה אותה נשמה אורחת מקבוצת האור שנקראת  
 כאן קריון.

הנשמה האורחת הגיעה עם הידיעה כיצד לשחרר הפרעות שנובעות מתקשור  
 או עשייה אחרת המפריעה לעולמות אחרים ואשר כדי שלא יופרעו בעתיד שמים  
 את התדר הרלוונטי על ההילה של האד (לא השדה הביו-פיזיקי מצלמים).  
 הנשמה האורחת עזבה כמו כולם במהלך 2002, למעשה בסוכות לפני שלוש  
 שנים בדיוק. לא היה לי כל מושג שהנשמה שלי החליטה לחזור, הייתי בטוחה  
 שהפעם אני בטוח לא אשאר פיזית בחיים האלו. העובדות היו שונות.  
 הידיעה כיצד לשחרר את השתלים קבלתי מהנשמה שלי וגם זאת לאחר מצוקה  
 שנוצרה ושאתי התפללתי לקבל מענה עבורה, כתוצאה מהתדבקות של כל  
 הכיתה של הבת של אחד מהמתקרים/מטפלים בחוצנים שנגמר בגלל שימוש  
 יתר בגוף שלו וביקור בבית היתומה של כיתה. כשהיא עשתה להם סיור בחדר  
 העבודה של אביה כל כיתה התמלאו בשתלים כולל שתלים מדבקים.  
 לפני כן אני לא הצלחתי לשחרר את כל השתל בגלל שהוא היה ביולוגי ולא  
 אלקטרומגנטי - את השתלים האלקטרומגנטיים כן שחררתי.



N

את הדרך לשחרר מהנשמה שלי.  
 הישות שיושבת על המתקשר של קריון קבלה מהאגו שקיים בהילה ולכן בעוד  
 שחלק מהכתוב הוא אמת הרי שיש גם דברים שאינם אמת והשתל הוא אחד  
 מהם, למעשה המזיק ביותר.

לחוצנים אסור עדיין להיכנס לאטמוספירה של כוכב ארץ. רק מי שפועל בניגוד  
 לאמנה הבין-גלקטית נמצאים גאן, גם הם מנסים לשלוט באנשים דרך טובות  
 שלכאורה הם עושים והתשלום שלהם זה השתל שהם שמים והגוף של  
 האנשים בו הם משתמשים - את הרי מקבחת שחקר עבור עבודתך גם להם יש  
 זכות לקבל שכר וזה כשהם שוכנים בכך.

כאשר יגיע הזמן של המלחמות בין החוצנים על שליטה בכוכב ארץ האנשים  
 שיש להם את השתלים יופעלו מרחוק דרך תדר צלילי, יהפכו לאנדרואידים  
 וילחמו זה בזה ללא שליטה או יכולת בחירה.

כפי שאני רואה את זה כעת, אני מנסה להמשיך את העבודה של הארה בדבר  
 זהירות שיש להיזהר בה.  
 אני מספרת ומעבירה את הידע שלי הלאה ומי שיקלוט יקלוט.

החוצנים מנסים למנוע מאנשים להגיע אלי ולכן מגיעים אלי מעט אנשים שעברו  
 טיפול בחוצנים ויותר מי שרוצים להשתחרר מהישויות שיושבות עליהם ומעגלי  
 הרס.

אני אינני מאושרת בעצמי לנקות חוצנים כי אני צריכה תמיד לנקות גם את עצמי  
 כי גם אני נדבקת כשמגיעים אלי אנשים עם שתלים, אבל זה התפקיד שלי - לא  
 שהוא יעשה שינוי גדול כי אני רק אחת.

באשר למה שאת קולטת אני אינני מתערבת בדברים כאלו סך הכל זו ההחלטה  
 שלך ואת ממילא תחזרי אליהם כי מזה את מתפרנסת.  
 יית לא יכולה להגיד להם מה לעשות ואם הם כבר רכשו את כל הגוף שלך אז  
 לשחרר אותך מהם צריך בסדרה צמודה של שלושה טיפולים ויותר וגם  
 טיהור כל המשפחה שלך כי לכולם יש שתלים ואז להתחיל לבנות הגנות כדי  
 שלא תדבקי מאנשים שנדבקו ממך בעבר אם יגיעו אליך.  
 הסכנה היחידה ככל שמתקרבת שנת 2007 זה שימוש יתר בגוף שלך שיגרם  
 למות מוקדם כמו מתקשרים-מטפלים אחרים דרך חוצנים

מועדים לשמחה ובהצלחה בדרך של אור והיטהרות  
 אסתיה

מענה שלה

יודה שענית לי.

מתוך דבריך יש לי עוד שאלות.

זה לא קשור אם אני מתפרנסת עם זה או לא, אני מזל מאזניים, ומה שחשוב  
 לי הוא הצדק, לא הצד הכספי.

חוץ מזה שאני לא ממש מתפרנסת מזה). מה שמטריד אותי יותר, שאולי אני  
 הולכת לפשוט את הרגל מכמות הטיפולים שאני ומשפחתי נצטרך לעבור אצלך.

אני מבינה שמדובר באדריאן דביר, ובני כתתה של ביתו. את טיפלת בהם? איך  
 הם ידעו על השתלים, ואיך את הגעת אליהם?

איך הילדים האלה (או מבוגרים) חשים את השתל הזה, מה זה עושה להם?  
 לגבי קריון, מתוך הבנתי, אם הוא מקבל מידע שגוי, מן הסתם לא אמור להיות  
 שתל כזה, כי המידע שגוי. ואם קיים שתל, אז המידע לא שגוי, רק שהשתל הוא  
 שלילי ולא חיובי. זאת אומרת שמישהו חיצוני הכניס אליו (לאגו, כנראה) את  
 המידע הזה. כי אגו לא יכול להמציא מידע שגוי שהוא גם נכון וקיים.